



Investiční a rozvojová Praha 3 a.s.

Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3, IČ 289 54 874

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 15522

všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace

Váš dopis zn./ze dne	Naše značka	Vyřizuje/telefon/fax	Datum
	ZO-Tr/174/2013	Truhlář/221 590 015	2.4.2013

Vážený dodavateli,

na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů ze dne 27.3.2013, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace prostřednictvím profilu zadavatele k zakázce č. INV.4 – „Dodávka technologie výtahů Jana Želivského 18, Koněvova 108 a Krásova 2“, zasíláme tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Koněvova 108

Dotaz dodavatele 1 (108):

V zadávací dokumentaci je uvedena instalace nové konstrukce výtahové šachty v provedení sklo. Je tím myšlena OK na celý půdorys zrcadla schodiště nebo bude OK umístěna jen v prostoru, který je vymezen stropem šachty a prohlubní?

Dotaz dodavatele 2 (108):

Opravdu trváte na provedení výtahu bez strojovny? Výtah bez strojovny je technologicky náročnější a nabídne menší velikost kabiny než u provedení se strojovnou. V případě provedení výtahu bez strojovny bude výtahový rozvaděč umístěn na poslední podestě (sloupové provedení).

Dotaz dodavatele 3 (108):

Jak je rozumněno "zařízení bude zálohováno pro možnost použití při výpadku napájení"? je tím myšlen nouzový sjezd výtahu v případě výpadku proudu do nejbližší stanice a otevření dveří?

Příprava pro monitoring výtahu?? Nutno specifikovat.

Dotaz dodavatele 4 (108):

Ještě upozorňuji na skutečnost, že v této chvíli nejsou známy skutečnosti jako požární odolnost šachetních dveří, provedení elektroinstalace v šachtě, požární odolnost rozvaděče, atd. Toto bude zřejmé až po vypracování projektové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení a následných stanovisek DOSS a stavebního povolení. Z těchto důvodů může v budoucnu ještě dojít k úpravě provedení výtahu a následně i ceny. Tato skutečnost se týká všech výtahů, kde bude nutné stavební povolení/ohlášení, takže všude.

Odpověď zadavatele 1 (108):

V objektu Koněvova 108 jsou rozměry konstrukce šachty dány stropem šachty a prohlubní, nikoli zrcadlovou plochou schodiště.

Odpověď zadavatele 2 (108):

V objektu Koněvova 108 bude v souladu se zadávací dokumentací původní strojovna výtahu zrušena a nová umístěna v nové výtahové šachtě.

Odpověď zadavatele 3 (108):

Zálohování je myšleno pro zařízení pro přenos signálu v případě nouzového stavu tj. vyproštění atd., nikoli zálohování nouzového sjezdu.

Monitoringem je myšlen dálkový přenos na servisní firmu, případně na zařízení objednatele.

Odpověď zadavatele 4 (108):

Zadavatel vyzval dodavatele k „podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na realizaci dodávky technologie výtahů včetně souvisejících stavebních prací. Součástí dodávky je potřebné zaměření v místě předpokládané dodávky, zhotovení technické a projektové dokumentace, dodávky a montáže technologie, stavební úpravy spojené s výměnou technologie, provedení příslušných zkoušek a revizí a dodání příslušných dokladů a certifikátů. Technická dokumentace bude před zahájením stavebních a montážních prací odsouhlasena zástupcem IR Praha 3 a.s.“. Zadavatel proto předpokládá, že „navržení požární odolnosti šachetních dveří, provedení elektroinstalace v šachtě, požární odolnost rozvaděče a ostatních parametrů“ navrhne odborná výtahová firma znalá příslušných předpisů, ČSN a EN, přičemž obvyklé bývá použití například „dveřních uzávěrů EW-30 DP1, výtahová klece z hmot třídy reakce na oheň A1 až B, nový přívod el. energie CYKY 5Bx10, el. kabely z hmot třídy na oheň B2ca s1, d0 atd.“

Zadavatel nastavil způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií stanovených dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH a nepředpokládá navýšení ceny v budoucnu.

Jana Želivského 18

Dotaz dodavatele 1 (18):

Stejný dotaz ohledně zálohování zařízení a monitoringu.

Odpověď zadavatele 1 (18):

Zálohování je myšleno pro zařízení pro přenos signálu v případě nouzového stavu tj. vyproštění atd., nikoli zálohování nouzového sjezdu.

Monitoringem je myšlen dálkový přenos na servisní firmu, případně na zařízení objednatele.

Krásava 2

Dotaz dodavatele 1 (2):

V zadávací dokumentaci je uvedena instalace nové konstrukce výtahové šachty v provedení sklo. Je tím myšlena OK na celý půdorys zrcadla schodiště nebo bude OK umístěna jen v prostoru, který je vymezen stropem šachty a prohlubní?

Dotaz dodavatele 2 (2):

Stejný dotaz ohledně zálohování zařízení a monitoringu.

Odpověď zadavatele 1 (2):

V objektu Krásova 2 jsou rozměry konstrukce šachty dány stropem šachty a prohlubní, nikoli zrcadlovou plochou schodiště.

Odpověď zadavatele 2 (2):

Zálohování je myšleno pro zařízení pro přenos signálu v případě nouzového stavu tj. vyproštění atd., nikoli zálohování nouzového sjezdu.

Monitoringem je myšlen dálkový přenos na servisní firmu, případně na zařízení objednatele.

S pozdravem


Jaroslav Truhlář
vedoucí zakázkového oddělení
Investiční a rozvojová
Praha 3 a.s.
Zakázkové oddělení
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
①

Co: - všichni dodavatelé, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta
- současně zveřejněno na profilu zadavatele